Ego non dicitur hunc nosse poterat
 alios qui pro me erant: et po-
 ntea me ipse assidue postulabat.
 Nec oia docuisti plurimum
 deo: sed trahens: et onus
 grauius: et hostes impellen-
 tes: et eiecisti: quia peccatum in
 natum: et conceptum erat: et obna-
 tionem eius amouisti: et mali-
 gnos spiritus ne uisus aie meae
 faceret prohibuisti: etiani
 me fecisti uocari de nomine
 tuo pro quo et ego merito: et
 tu cogitasti me iter redem-
 ptos tuos: et erepisti: et te-
 nasti me ad notitiam tuam: et
 amorem tuum fecisti me pro si-
 de ob salute aie mee: pro quo
 disti aiaz tuam: et michi si te
 se querere permittisti gloria tuam: et
 ecce quod non dicitur seque te sic co-
 sulisti: sed insuper multa peccata se-
 ceris quae prohibuisti: adhuc
 expectas ut seque et donec
 quod permittisti. Considera aia
 mea intendite oia mea ma-
 ma quod tibi deat tota sba
 mea. Certe donec quia me fe-
 cisti debeo amori tuo me
 ipse totum: quia me redidisti: ob

deo me ipsum totum: quia tu
 sa permitte. Deo incipit to-
 tum in me non deo amorem tuum
 plus quam me ipsum quod tu: et es
 amor maior me. Pro quo quod
 disti te ipsum: et cui permitte: te
 ipse fac pro deo in me gusta-
 re pro amore quod gusto pro
 gnitione. Sed pro affectum
 quod seruo pro uellim plus ob eo
 quam me ipsum totum: sed nec plus
 habeo nec bibis possit pro me
 redder totum trahere tu donec
 habere tuum uel ipse totum.
 Totum quod sed tuum est pro deo
 non fac totum in uoluntate. Sic
 ee donec coram te est meum con-
 tur. sed pro leno pro fac tu quod
 ipse non pro. Admitte me in
 tra cubiculum amoris tui.
 peto: quod pro pulso. Qui me
 facis petere fac accipe. Das
 querere. Das habere. Dotes
 pulsas. A pro pulsant. De-
 cus pulsas si negas petere.
 Quid uenit si quod si
 stras. Cui a pro si pulsant
 claud. Quid das non ora-
 ti: si amorem tuum negas ora-
 ti. A te habeo te desiderare.

et te ipse impetrare. Adhuc
 ne illi adhibere ipote aia.
 Bōe bōe dñe ne reijcias
 eā fame amoris tui. Lon
 gnet refocilla eā. Satiat
 rā dilectio tua ipiguet. eā
 affectus tuis. Impleat eaz
 amor tuus occupet te. to
 tū possideat. totum. qz tu
 es cū pte r spū scō deo so
 lū bñdictio i facta seculoz.
 O Oro deuotissima Bñ
 Anselmi arciepi cātuariē
 sis ad concitandum timo
 rem in peccatore.

Terret nāqz me
 vita mea diligē
 ter excussa. Ap
 paret mibi. aut
 peccatū aut sterilitas. fef
 tota vita mea. r si qd fru
 ctus mes pideret. sic ē aut
 simulatū. aut ipfectū. aut
 aliqne mō corru ptū. aut
 possit aut n̄ placeret. aut
 displicer deo. Ergo o pec
 cator vita tua nō iā fere
 tota. s3 certe tota aut in
 pctō ē ac dānabilis. aut i
 fructuosa ē dānabil]. S3

qd se pro fructuosa am
 dānabili. Utiqz si ē infru
 ctuosa est r dānabil. Cō
 stat enī r itez ē qd vitas
 dixit ois arbor q nō facit
 fructū bonā excidet r in
 igne mittet. Deniqz si qd
 ego vile prius nullaten
 cōphēso alimētis corpo
 ris. p qbus abutos. Sed
 qd pascit pec^o qd nā tācū
 pdest quantū cōsummit.
 Et tamē tu bēignus dūs
 tu matris r expecta tuū i
 mīlē vīnē r fetētē pecca
 tis. Quā tollerabili^o cōis
 putris fetet hoibus quaz
 aia peccatrix dōqz ifelicis
 us ista deo q ille hoibus
 beu non hoiem. s3 oppro
 briū hoium vllū peccore
 peius cadauere. Tadet
 aiaz meā vite mee. pūerē
 rubesco. mori ptimeco.
 Quid g restat tibi o pec
 cator nisi tu in tota vita
 tua plores totā vitā tuā.
 vt ipsa tota se ploret to
 tū. S3 ē i hoc quoqz aia
 mea miserabilr mirabil.

h)

et intrabilitas miserabilis: quod non tamen dolet quantum se noscit, sed sic securus torquet velut quod patietur: et ignoreret. *Aia sterilis quod agis? Quid torpes aia peccatrix dies iudicij venit luxta est dies domini magnus iuxta est velox nimis. Dies ire dies illa. Dies tribulatio nis et angustie. Dies calamitatis et miserie. dies tenebrarum et caliginis. dies nebule et turbis. dies tæbe et elægois. O vox dei domini amara. Quid dormitas aia tepida et digna eorum. quod dormitas? Quis non expgescit? Qui non tremat ad tantum tonitruum non dormit sed mortuus est. Arbor in fructuosa. ubi sunt fructus tui? Arbor digna securi. et igne. Digna succidi et succedi quod sunt fructus tui? Utique spine pungentes et amara peccata. Que utinam sic te penitendo pungerent ut frigerent. sic amarescerent ut eualescerent: forsitan par*

uum quod patet aliquid peccatum utinam districtus. Sed beu me. non ne omne peccatum per purgationem deum exbonozar? Quod ergo peccatum audebit peccator dicere paruui? Deum non exbonozare quam est paruus? O lignum aridum et inutile eternis ignibus dignum. Quid respondebis in illa die cum exiger. atque usque ad ictum oculi. omne tempus viuendi tibi ipse usque qualiter fuerit ante expellus? Tamen quippe concedebit quod quod fueris iustum in te operis vel oculi firmo et silentij usque ad minima cogitationem quod est iussisti si non fuerit ad dei voluntatem directum. Ne quod peccata prouent. ibi. ex iprouiso quasi ex insidijs quod modo non vides. Certe plura et fortassis terribiliora. his quod nunc vides. Quod non esse mala putas? Quod nunc esse bona credis et nudata facie apparebunt ibi iugentia peccata. ibi perculdubio recipies per gelisti in corpore. tunc quum is non

Meditationes